DIA

03/mai

05/mai

10/mai

10/mai

12/mai

15/mai

16/mai

24/mai

24/mai

24/mai

25/mai

26/mai

VEiCULO

FTS 9770
FST 0775
FQH 6187
FTS 9770
FTS 9770
FTG 7079
FST 0775
FTG 7079
FST 0775
FQH 6187
FQH 6187

FQH 6187

Estado de Sao Paulo

mara Municipal de Guarujd

DESCRITIVO DE DESPESAS COM VIAGENS DOS VEICULOS OFICIAIS

SOLICITANTE

VEREADOR EDILSON DIAS DE
ANDRADE
VEREADOR RAPHAEL VITIELLO
SILVA
VEREADOR JOSE NILTON LIMA
DE OLIVEIRA
VEREADOR LUCIANO DE
MORAIS ROCHA
VEREADOR EDILSON DIAS DE
ANDRADE
DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO
VEREADOR RAPHAEL VITIELLO
SILVA
VEREADOR JOSE NILTON LIMA
DE OLIVEIRA
VEREADOR JOEL AGOSTINHO
DE JESUS
VEREADOR EDILSON DIAS DE
ANDRADE
VEREADOR EDILSON DIAS DE
ANDRADE
VEREADOR MANOEL
FRANCISCO DOS SANTOS FILHO

DESTINO

ILHA DE SAO VICENTE

ALESP

TRIBUNAL DE JUSTIGA DE SAO
PAULO

REPRESA JURUBATUBA

SAO CAETANO DO SUL

CUBATAO - QUARTEL BOMBEIROS

ALESP

PREFEITURA DE SAO PAULO

CAMARA MUNICIPAL DE SAO PAULO

SAO PAULO

ILHA DE SAO VICENTE

SECRETARIA DE ESPORTES

maio de 2017

FINALIDADE

A DISPOSIGAO

AUDIENCIA NO GABINETE DO
DEPUTADO WELITON MOURA
EXERCICIO DO MANDATO
PARLAMENTAR

COMISSAO VEREADORES SABESP

CAMARA JOVEM AGEncia 'sim'

ENTREGA DE CONVITES

EXERCICIO DO MANDATO
PARLAMENTAR
EXERCICIO DO MANDATO
PARLAMENTAR
EXERCICIO DO MANDATO
PARLAMENTAR

AGENCIA SIM,PROJETOS CAMARA DO

BAIRRO, JOVEM

A DISPOSIGAO
REUNIAO COM SECRETARIO DE
ESPORTES

DISTANCIA HORARIO HORARIO DE

PERCORRIDA DE SAIDA

154 KM 08:00
217 KM 11:00
201 KM 10:00
90 KM 08:00
178 km 08:30
93 KM 11:00
221 KM 06:00
202 KM 09:00
45 KM 10:00
232 KM 08:00
33 km 08:00
214 KM 07:30

CHEGADA

18:00

19:00

16:55

14:00

18:30

15:30

15:00

19:10

16:20

20:00

18:00

16:00

CONDUTOR

ALEXANDRE DE SOUZA
LOURENGO ROCHA
MARCIO JOSE DA SILVA
FERREIRA
MARCIO JOSE DA SILVA
FERREIRA
ALEXANDRE DE SOUZA
LOURENGO ROCHA
ALEXANDRE DE SOUZA
LOURENGO ROCHA

VALNICIO DE LARA

MARCIO JOSE DA SILVA
FERREIRA

NIVALDO TRINDADE

MARCIO JOSE DA SILVA
FERREIRA
ALEXANDRE DE SOUZA
LOURENGO ROCHA
ALEXANDRE DE SOUZA
LOURENGO ROCHA

NIVALDO TRINDADE

DIARIA DO
CONDUTOR
R$ 112,00
R$ 112,00
R$ 112,00
R$ 112,00
R$ 112,00
R$ 112,00
R$ 112,00
R$ 112,00
R$ 112,00
R$ 112,00
R$ 112,00
R$ 112,00



